DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PEDRA LAVRADA - PB | SEGUNDA, 08 DE SETEMBRO DE 2025 | ANO XXVIII | EDIÇÃO: 02241

DIARIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA LAVRADA-PB

PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal nº 002 de 14 de janeiro de 1997
Modificado pelo Decreto Municipal nº 110 de 21 de setembro de 2020

Rua Estudante Eliomar Cordeiro de Souza, 99 - Centro - Pedra Lavrada/PB | CNPJ: 08.740.466/0001-35
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PEDRA LAVRADA - PB | SEGUNDA, 08 DE SETEMBRO DE 2025 | ANO XXVIII | EDIÇÃO: 02241

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 00022/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA LAVRADA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
00022/2025

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº
00022/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS COM
FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS DAS UBS DESTE
MUNICIPIO DE PEDRA LAVRADA; ADJUDICO o objeto e
HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor: MARIZAN GOIS MONTEIRO - CNPJ:
10.760.106/0001-47 - R$ 178.133,80.

Pedra Lavrada - PB, 28 de Agosto de 2025

JOSÉ ANTONIO VASCONCELOS DA COSTA - Prefeito

Publicada e Autorizada por: EDUARDO COSTA SOUSA

  Código da Matéria: 20250905101548  - Data/Hora Publicação: 05/09/2025 10:17:14

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 00022/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA LAVRADA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS COM FORNECIMENTO E
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DAS UBS DESTE MUNICIPIO DE
PEDRA LAVRADA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00022/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
05.00 FUNDO MUN DE SAUDE – SEC SAÚDE; 10.301.2001.2017
MANTER ASPS – OUTROS PROGRAMAS DE SAUDE;
10.301.2001.2018 MANTER O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;
3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 29/08/2026. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pedra Lavrada e: CT Nº
00147/2025 - 29.08.25 - MARIZAN GOIS MONTEIRO - R$
178.133,80.

Publicada e Autorizada por: EDUARDO COSTA SOUSA

  Código da Matéria: 20250905101758  - Data/Hora Publicação: 05/09/2025 10:19:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Estudante Eliomar Cordeiro de Souza, 99 - Centro - Pedra Lavrada/PB | CNPJ: 08.740.466/0001-35
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/2

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-09-08T00:22:47-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-02241-2025-09-08